
Datum: 15.04.2024 Odpisový seznam Strana: 1

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

329545 15.04.24 700530 Abrahamová, Jana, 1959- Útěk na druhý břeh Brána 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329661 15.04.24 602623 657 Ambrož, Jan Účetní závěrka od A do Z Koršach 2007 Opotřebované K 15/2024 Naučná

329610 15.04.24 762155 TA Andrews, Ivana Otoč se tváří ke slunci Alpress 2018 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329543 15.04.24 700485 Ashford, Jane, 1948- Manželství s cizincem Baronet 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329462 15.04.24 669934 Baden, Michael M., 1934- Posmrtná spravedlnost Oldag 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329388 15.04.24 657945 Bahrami, Ameneh, 1978- Oko za oko : ctitel mi polil tvář kyselinou, teď
mám osud v jeho rukou Ikar 2012 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329630 15.04.24 769329 BR Balda, David, 2000- Narušitel Cosmopolis 2019 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329636 15.04.24 770942 BR Ball, Jesse, 1978- Sčítač Kniha Zlin 2019 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329613 15.04.24 763340 BR Barlach, Peter, 1968- Jak být Caroline Dobrovský
s.r.o. 2018 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329623 15.04.24 766275 BR Barry, Dave, 1947- Psí rady pro šťastný život : užívejte si, buďte
nad věcí a hlavně neztrácejte nadšení! Jota 2019 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329591 15.04.24 735757 BR Basson, Mary, 1943- Ella & Kandinský Metafora 2018 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329631 15.04.24 769669 BR Batalha, Martha Mamede,
1973- Neviditelný život Eurídice Gusmãové XYZ 2019 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329459 15.04.24 669793 Bauer, Jan, 1945- Zachraňte krále : detektivní román z doby
Václava IV. Moba 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329633 15.04.24 770336 BR Bendová, Karolína Clarity Sun 2019 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329644 15.04.24 774206 BR Bengtsdotter, Lina, 1977- V temnu Cosmopolis 2019 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329615 15.04.24 763721 BR Bengtsdotter, Lina, 1977- Na okraji Cosmopolis 2018 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329607 15.04.24 760963 BR Benjamin, Chloe Věštba Argo 2018 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329585 15.04.24 729532 BR Benjamin, Melanie, 1962- Labutě z páté avenue Metafora 2017 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329399 15.04.24 661036 Beráková, Zora, 1921- Nekorunovaná královna Motto 2012 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329511 15.04.24 699144 Berg, Ellen, 1969- Já ti to opepřím, miláčku Ikar 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329507 15.04.24 699025 Blake, Adam, 1961- Démonův kód Knižní klub 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329647 15.04.24 778267 BR M III Blažková, Kateřina, 1973- Tymián z Oxary Argo 2019 Opotřebované K 15/2024 Mládež
beletrie

329521 15.04.24 699727 Bradford, Barbara Taylor,
1933- Nebezpečné tajemství Alpress 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329514 15.04.24 699253 Brett, Simon, 1945- Detektivové z Tawcesteru. Gangsterova
milenka

Nakladatel
ství XYZ 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329389 15.04.24 658003 Brickhill, Paul, 1916-1991 Velký útěk Naše
vojsko 2012 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329537 15.04.24 700390 Bromberg, K. Rychle a vášnivě. 2. 2. Jota 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie



Datum: 15.04.2024 Odpisový seznam Strana: 2

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

329578 15.04.24 718457 M III Bromová, Kateřina, 1992- Astrálek a planeta Moudrosti : 1.
transformační pohádka

Josef
Lohacz 2016 Opotřebované K 15/2024 Mládež

beletrie

329379 15.04.24 652200 Brontë, Charlotte, 1816-1855 Villette. II, Obdivovaná 2. Daranus 2011 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329390 15.04.24 657874 Brontë, Charlotte, 1816-1855 Villette. III, Zbožňovaná 3. Daranus 2012 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329626 15.04.24 767667 BR Brookes, Adam, 1963- Špionova dcera Kniha Zlin 2019 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329518 15.04.24 699420 Brown, Sandra, 1948- Nízký tlak Ikar 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329428 15.04.24 669040 Březinová, Anna, 1945- Císařské spiknutí : historický román o vášni,
lásce, věrnosti a zradě MOBA 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329671 15.04.24 170576 084 Burian, Jiří Katedrála sv. Víta na Pražském hradě Odeon 1978 Opotřebované 0 15/2024 Naučná

329519 15.04.24 699448 Carr, Robyn, 1951- Šerif z Thunder Pointu. 2. 2. Ikar 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329665 15.04.24 573886 084 Ceelen, Vicky Kamarádi Metafora 2006 Opotřebované K 15/2024 Naučná

329572 15.04.24 710750 M III Cerasi, Christopher Angry Birds ve filmu CPress 2016 Opotřebované K 15/2024 Mládež
beletrie

329559 15.04.24 701689 BR Cimický, Jan, 1948- Noční pacient Baronet 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329579 15.04.24 722340 BR Cimický, Jan, 1948- Blanický rytíř Baronet 2017 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329597 15.04.24 756344 BR Cimický, Jan, 1948- Ostrov smrti Baronet 2018 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329590 15.04.24 735391 BR Cimický, Jan, 1948- Tržnice Wang Frères Baronet 2018 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329566 15.04.24 708084 BR Cimický, Jan, 1948- Ve stínu draka Baronet 2016 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329478 15.04.24 684567 BR Cimický, Jan, 1948- Vražda na ostrově Lefkada.  Vražedná past Olympia 2014 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329618 15.04.24 765031 BR Cimický, Jan, 1948- Běh na dlouhou trať Baronet 2019 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329571 15.04.24 751060 BR Cimický, Jan, 1948- Případ "Bílá skála" Olympia 2016 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329575 15.04.24 714780 BR Cimický, Jan, 1948- Téměř jasný případ Baronet 2016 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329580 15.04.24 722998 BR Cimický, Jan, 1948- Za plotem Šulc -
Švarc 2017 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329574 15.04.24 712284 M III Ciprová, Oldřiška, 1979- Dračí úlet : vtipně svižná storka Bambook 2016 Opotřebované K 15/2024 Mládež
beletrie

329437 15.04.24 669338 Cole, Kresley Závod o život : třetí díl románového cyklu V
říši Lorů. 3. 3. Baronet 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329568 15.04.24 750794 TA Cole, Martina, 1958- Dobrý život Domino 2016 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329517 15.04.24 699368 Cook, Robin, 1940- Invaze z galaxie Knižní klub 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329378 15.04.24 652179 Corbi, Inez, 1968- Vzpomínky na Austrálii Alpress 2011 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329402 15.04.24 662626 Cordonnier, Daniel, 1959- Řád žen Motto 2012 Opotřebované K 15/2024 Beletrie



Datum: 15.04.2024 Odpisový seznam Strana: 3

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

329505 15.04.24 698987 Cornwell, Bernard, 1944- Sharpovy Vánoce : Richard Sharpe v horách
na hranici mezi Španělskem a Francií, OLDAG 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329603 15.04.24 759154 NO Court, Dilly Vánoční pohlednice Baronet 2018 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329589 15.04.24 735347 NO Court, Dilly Matčino tajemství Baronet 2018 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329535 15.04.24 700355 Cutter, Nick, 1976- Hlubina Polaris 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329632 15.04.24 770165 TA Češka, Stanislav, 1955- Smrt ve Stuttgartu MOBA 2019 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329508 15.04.24 699035 Dashner, James, 1972- Labyrint. 3, Vražedná léčba 3. Euromedia 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329532 15.04.24 700174 Davis, Kyra Jedna jediná noc : erotický román XYZ 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329422 15.04.24 668896 Day, Sylvia Spoutaná. 2. 2. Foruna
Libri 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329468 15.04.24 689611 BR Deaver, Jeffery, 1950- Manhattan je můj život ; Smrt pornohvězdy Domino 2009 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329470 15.04.24 682649 BR Deaver, Jeffery, 1950- Tak trochu šílení Domino 2014 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329563 15.04.24 704604 BR Deaver, Jeffery, 1950- Zapadákov Domino 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329382 15.04.24 689623 BR Deaver, Jeffery, 1950- Modrá sféra Domino 2011 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329550 15.04.24 700627 Denková, Melita, 1951- Poslední láska Václava II. : tajemná Anežka,
sokyně Elišky Rejčky : román Alpress 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329642 15.04.24 772982 BR DeStefano, Lauren Smaragdové srdce. 1. 1. Ritareklam
a, s.r.o. 2019 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329556 15.04.24 700978 Destin, Jonathan, 1994- Ten den jsem se rozhodl zemřít : mrazivý
příběh šikanovaného chlapce Ikar 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329398 15.04.24 661012 Devátá, Ivanka, 1935- Lázeňská kúra Motto 2012 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329547 15.04.24 700551 Deveraux, Jude, 1947- Horský samet. 2. 2. Baronet 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329538 15.04.24 700395 Deveraux, Jude, 1947- Sametový slib. 1. 1. Baronet 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329555 15.04.24 700894 Diamond, Lucy, 1970- Já a pan Jones Domino 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329551 15.04.24 700648 Doller, Trish Aspoň trochu normální CooBoo 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329533 15.04.24 700273 Doughty, Louise, 1963- Ulička Apple Tree Yard Motto ve
společnosti 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329483 15.04.24 617089 TA M II Dungworth, Richard Angry Birds. Hlavu vzhůru, Chucku! Hlav
u CooBoo 2014 Opotřebované K 15/2024 Mládež

beletrie

329617 15.04.24 764035 TA Escobar, Melba, 1976- Dům krásy Host 2018 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329643 15.04.24 774090 BR Frances, Michelle Ta druhá XYZ 2019 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329506 15.04.24 698999 Franklin, Ariana, 1933-2011 Statečná srdce Jota 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329497 15.04.24 698582 Fremantle, Elizabeth Ve stínu trůnu Jota 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie



Datum: 15.04.2024 Odpisový seznam Strana: 4

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

329629 15.04.24 768502 BR Frühaufová, Martina Mejdan jako řemen : ...a mrtvola v kufru XYZ 2019 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329391 15.04.24 658620 Fuchsová, Irena, 1950- Když Aleš nosí moji sukni, aneb,
Třiasedmdesát mých stříbrných blogů Beskydy 2012 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329432 15.04.24 669212 Garwood, Julie, 1946-2023 Královský dar OLDAG 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329384 15.04.24 656430 Gaskell, Elizabeth Cleghorn,
1810-1865 Cranford. 2., Zpovědi pana Harrisona 2. XYZ 2012 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329433 15.04.24 669263 Giordano, Mario, 1963- Apokalypsa Knižní klub 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329453 15.04.24 669589 Glattauer, Daniel, 1960- Navždy tvůj Host 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329552 15.04.24 700846 Glines, Abbi, 1977- Za hranicí nevinnosti. 2. 2. Euromedia 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329460 15.04.24 669851 Godbersen, Anna, 1980- Prozření : ze série Luxus. 4. 4. BB art 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329525 15.04.24 700007 Gogeisslová, Martina Proč? : zemřelo mi dítě Klika 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329503 15.04.24 698794 FAN Goodkind, Terry, 1948- Zpovědnice. 11. 11. Classic 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329560 15.04.24 702672 TA Gortner, C. W. Božská Coco Alpress 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329450 15.04.24 669550 Gray, Marie, 1963- 14 podob touhy Fragment 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329452 15.04.24 669580 Green, Jane, 1968- Místo v mém srdci BB art 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329587 15.04.24 732885 BR Green, Linda, 1970- Před pikolou za pikolou Bookmedia [201
7] Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329674 15.04.24 604966 084 Greive, Bradley Trevor Nezblázněte se z diet : jak přijít o pár kil, aniž
byste přišli o rozum Metafora 2008 Opotřebované K 15/2024 Naučná

329663 15.04.24 158111 084 Gribovský, Antonín, 1933-
1989 Olomoucko Osveta 1977 Opotřebované 0 15/2024 Naučná

329594 15.04.24 597202 M IV Gurney, James, 1958- Dinotopie : cesta do Chandary Eastone
Books 2008 Opotřebované K 15/2024 Mládež

beletrie

329412 15.04.24 667569 BR M III Haas, Meike, 1970- Prima kluk Fragment 2013 Opotřebované K 15/2024 Mládež
beletrie

329415 15.04.24 668112 Hailey, Arthur, 1920-2004 Přetížení Dobrovský 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329481 15.04.24 689731 BR M III Hale, Shannon, 1974- Pohádková kniha legend. 1. 1. CooBoo 2014 Opotřebované K 15/2024 Mládež
beletrie

329488 15.04.24 695519 BR M III Hale, Shannon, 1974- Pohádky nejsou fér. 2. 2. CooBoo 2015 Opotřebované K 15/2024 Mládež
beletrie

329531 15.04.24 700153 BR M III Hale, Shannon, 1974- Divobájný svět. 3. 3. CooBoo 2015 Opotřebované K 15/2024 Mládež
beletrie

329546 15.04.24 700544 FAN Hamilton, Laurell K., 1963- Dotek bouře Epocha 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329668 15.04.24 233952 084 Havel, Jiří, 1931-2022 Ostrovy v oblacích Olympia 1989 Opotřebované 0 15/2024 Naučná

329393 15.04.24 658859 Headley, Maria Dahvana,
1977-

Královna králů : magický příběh nesmrtelné
Kleopatry Knižní klub 2012 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329425 15.04.24 668977 Hindráková, Hana, 1982- Karibu Keňa : láska v ohrožení voodoo Ikar 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie



Datum: 15.04.2024 Odpisový seznam Strana: 5

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

329501 15.04.24 698753 Hlavatá, Dana, 1957- Nic nemusím Naše
vojsko 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329419 15.04.24 668818 Hocking, Amanda, 1984- Boj o trůn. 3. část trilogie 3. Fortuna
Libri 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329673 15.04.24 536016 084 Hochberger, Ernst Skvosty Slovenska Ikar 2003 Opotřebované K 15/2024 Naučná

329500 15.04.24 698705 Hochmannová, Jana, 1962- Italská kavárna Žár 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329395 15.04.24 436114 M Horynová, Jana Příběhy Modrého medvěda Egmont 1998 Opotřebované K 15/2024 Mládež
beletrie

329573 15.04.24 751934 TA Howell, Hannah, 1950- Zajatec z Vysočiny OLDAG 2016 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329496 15.04.24 698521 Howell, Hannah, 1950- Osud z Vysočiny OLDAG 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329499 15.04.24 698616 Chaberová, Kateřina, 1987- Manželství na úvěr Kateřina
Chaberová 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329616 15.04.24 763740 TA Chalupová, Lenka, 1973- Liščí tanec Nakladatel
ství ČAS 2018 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329582 15.04.24 733733 TA Child, Lee, 1954- Večerní škola BB/art 2017 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329447 15.04.24 669514 Ingemarsson, Kajsa, 1965- Sny o vůni citronů Ikar 2012 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329522 15.04.24 699787 Jääskeläinen, Pasi Ilmari,
1966- Literární spolek Laury Sněžné Paseka 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329463 15.04.24 669973 Jakoubková, Alena, 1958- Můžeš-li se vdát dnes, neodkládej to na zítřek Moba 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329473 15.04.24 683142 BR Janouch, Katerina, 1964- Nalezenec : švédský rodinný thriller. 3. 3. Mladá
fronta 2014 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329489 15.04.24 695694 BR Janouch, Katerina, 1964- Matčino srdce : švédský rodinný thriller. 5. 5. Mladá
fronta 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329406 15.04.24 611352 BR Janouch, Katerina, 1964- Podváděná : švédský rodinný thriller. 1. 1. Mladá
fronta 2012 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329467 15.04.24 676556 BR Janouch, Katerina, 1964- Sesterstvo : švédský rodinný thriller. 2. 2. Mladá
fronta 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329484 15.04.24 617505 BR Janouch, Katerina, 1964- Tygří žena : švédský rodinný thriller. 4. 4. Mladá
fronta 2014 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329596 15.04.24 753952 NO Jeffries, Sabrina, 1958- Vášnivý duel. 4. 4. Baronet 2018 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329611 15.04.24 762365 NO Jeffries, Sabrina, 1958- Tajemství flirtu. 5. 5. Baronet 2018 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329583 15.04.24 727138 NO Jeffries, Sabrina, 1958- Nebezpečné poslání. 3. 3. Baronet 2017 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329458 15.04.24 669783 FAN Jehlíková, Blanka, 1958- Sabat Deus 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329637 15.04.24 772067 BR Jensen, Louise Dar Mladá
fronta 2019 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329638 15.04.24 772705 NO Jindra, Jaromír, 1949- Návrat mrtvého muže Euromedia
Group 2019 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329639 15.04.24 772709 TA Jindra, Jaromír, 1949- Návrat mrtvého muže Euromedia
Group 2019 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329397 15.04.24 660960 Jordan, Nicole, 1954- Vášeň Domino 2012 Opotřebované K 15/2024 Beletrie



Datum: 15.04.2024 Odpisový seznam Strana: 6

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

329601 15.04.24 757973 NO Julien, Maude, 1957- Pod zámkem Jota 2018 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329426 15.04.24 668986 Kade, Stacey Mezi nebem a zemí. 1., Setkání s duchem 1. Fragment 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329605 15.04.24 760303 NO Keleová-Vasilková, Táňa,
1964- Sítě z pavučin Noxi 2018 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329435 15.04.24 669304 Keleová-Vasilková, Táňa,
1964- Ranč u dědečka NOXI 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329449 15.04.24 669541 Kelly, Cathy, 1966- Zámek lásky BB art 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329413 15.04.24 667780 Kerlau, Yann Šachovnice královny Knižní klub 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329446 15.04.24 669494 Kessler, Leo, 1926-2007 Plameny pekla : z historie pluku SS Wotan Baronet 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329557 15.04.24 701099 Kessler, Leo, 1926-2007 Baltská spojka : první část z cyklu De Vere
Smith. 1. 1. Baronet 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329641 15.04.24 772878 BR M I Kiko, 1973- Vozidla : rozpohybovaná kniha Svojtka &
Co. 2019 Opotřebované K 15/2024 Mládež

beletrie

329448 15.04.24 669519 Kimmel, James P. Soud padlých andělů : román Fortuna
Libri 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329536 15.04.24 700378 King, Shelly Okamžik všeho Host 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329569 15.04.24 709773 BR King, Stephen, 1947- Žhářka Beta 2016 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329595 15.04.24 708702 BR King, Stephen, 1947- Svědectví BETA 2008 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329606 15.04.24 760880 BR King, Stephen, 1947- Růženky Beta 2018 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329408 15.04.24 664070 Kinsella, Sophie, 1969- Láska na zavolanou BB art 2012 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329619 15.04.24 765087 NO Klimešová, Jana Svatba s milionářem Petrklíč 2019 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329614 15.04.24 763669 NO Kodýdek, Martin Makléř : příběh o chamtivosti a strachu BizBooks 2018 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329420 15.04.24 668864 FAN Kotleta, František, 1981- Bratrstvo krve. 3, Mega hustej nářez 3. Epocha 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329455 15.04.24 669611 Kramer, Kieran Princové mají přednost Ikar 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329440 15.04.24 669378 Kubátová, Táňa, 1958- Léta s Hubertem Taťána
Kubátová 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329669 15.04.24 233948 084 Kuklík, Karel Cráněná krajinná oblast Český kras Pressfoto 1988 Opotřebované 0 15/2024 Naučná

329542 15.04.24 700472 Lagercrantz, David, 1962- Dívka v pavoučí síti Host 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329469 15.04.24 681446 M II Lampard, Frank, 1978- Frankův kouzelný fotbal. 4., Frankie a mumie 4. CPress 2014 Opotřebované K 15/2024 Mládež
beletrie

329451 15.04.24 669568 Laňka, David, 1974- Jedlíci, aneb, Sto kilo lásky No Limits 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329586 15.04.24 730757 TA Laurens, Stephanie, 1953- Kouzlo Lucilly Cynsterové HarperColl
ins

[201
7] Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329609 15.04.24 761966 BR Laurin, Nina Naposledy viděná Dobrovský
s.r.o. 2018 Opotřebované K 15/2024 Beletrie



Datum: 15.04.2024 Odpisový seznam Strana: 7

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

329539 15.04.24 700397 Lee, Patrick, 1976- Signál Vyšehrad 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329553 15.04.24 700860 Legardinier, Gilles, 1965- Tentokrát to vyjde! Domino 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329409 15.04.24 665561 Lorentz, Iny Poutnice Knižní klub 2012 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329541 15.04.24 700447 Ludvíková, Jitka, 1981- Můj manžel má jinou, no a co?! Brána 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329423 15.04.24 668916 Lupton, Rosamund, 1964- V plamenech Ikar 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329520 15.04.24 699489 Mackintosh, Clare Má je vina Víkend 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329567 15.04.24 708947 NO Martin-Lugand, Agnès, 1979- Šťastní lidé čtou a pijou kávu Motto 2016 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329576 15.04.24 714920 NO Martin-Lugand, Agnès, 1979- Šťastní lidé mají snadný život Motto 2016 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329381 15.04.24 661310 FAN Martin, George R. R., 1948- Píseň ledu a ohně. Kniha třetí, Bouře mečů 3. Talpress 2011 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329645 15.04.24 774267 BR Mathieu, Jennifer, 1976- Ranařky = Moxie Paseka 2019 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329430 15.04.24 669166 Matyášová, Beáta Klaudie na rozcestí Motto 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329431 15.04.24 669207 Maxwell, Cathy Čas zázraků OLDAG 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329516 15.04.24 699358 May, Peter, 1951 prosinec
20.- Čtvrtá oběť. 2. 2. Host 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329438 15.04.24 669353 Mayerová, Šárka Kéry, 1983- Synové úsvitu Akcent 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329456 15.04.24 669616 McMann, Lisa, 1968- Prokleté město Fragment 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329620 15.04.24 765241 TA Metz, Melinda Námluvy s kocourem Ikar 2019 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329374 15.04.24 650533 M III Míková, Kamila, 1968- Prababiččin klobouk Dauphin 2011 Opotřebované K 15/2024 Mládež
beletrie

329457 15.04.24 669645 Monaghan, Louise Ukradená : útěk ze Sýrie Lucka
Bohemia 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329635 15.04.24 770934 TA Money-Coutts, Sophia, 1985- Hledá se doprovod! : deník věčné smolařky Motto 2019 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329394 15.04.24 659713 Muchamore, Robert, 1972- Motorkáři BB art 2012 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329401 15.04.24 662632 Navarová, Šárka Slasti a strasti s domácími mazlíčky Motto 2012 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329405 15.04.24 663085 Niedl, František, 1949- Past Moba 2012 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329666 15.04.24 578599 084 Novaresio, Paolo, 1954- Afrika : pohledy z oblak Slovart 2006 Opotřebované K 15/2024 Naučná

329662 15.04.24 514021 657 Novotný, Pavel Pokladna : vedení a účtování v podvojném i
jednoduchém účetnictví Grada 2003 Opotřebované K 15/2024 Naučná

329527 15.04.24 700069 Pancol, Katherine, 1954- Muchachas [mučačas]. 2. 2. Jota 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329492 15.04.24 698402 Pauly, Gisela, 1947- Porodní bába na Syltu Ikar 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie



Datum: 15.04.2024 Odpisový seznam Strana: 8

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

329441 15.04.24 669434 Pavone, Chris, 1968- Bez domova Knižní klub 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329608 15.04.24 761952 BR Pechar, Ivo, 1938- Goro, ochránce Makaků a další komiksy Josef
Vybíral

[201
8] Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329429 15.04.24 669053 Pelegrýn, Václav Královna a já : podivuhodný příběh a
dobrodružství otroka a poutníka z TeMi CZ 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329612 15.04.24 763152 BR Persson, Leif G. W., 1945- Umírající detektiv MOBA 2018 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329602 15.04.24 758249 BR Persson, Leif G. W., 1945- Zemřít dvakrát : příběh zločinu : krimi román MOBA 2018 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329465 15.04.24 673491 BR M IV Petříková, Irena, 1997- Štěstí na dosah Fragment 2013 Opotřebované K 15/2024 Mládež
beletrie

329445 15.04.24 669482 Petterson, Per, 1952- Na Sibiř Knižní klub 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329414 15.04.24 667884 BR M IV Pierce, Meredith Ann, 1958- Temný anděl. Kniha třetí, Ravennina perla 3. CooBoo 2013 Opotřebované K 15/2024 Mládež
beletrie

329372 15.04.24 646964 BR M IV Pierce, Meredith Ann, 1958- Temný anděl. 1. 1. CooBoo 2011 Opotřebované K 15/2024 Mládež
beletrie

329385 15.04.24 656454 BR M IV Pierce, Meredith Ann, 1958- Temný anděl. Kniha druhá, Přes moře písku 2. CooBoo 2012 Opotřebované K 15/2024 Mládež
beletrie

329400 15.04.24 661344 Plaidy, Jean, 1906-1993 Nejistá koruna : příběh krále Jindřicha VII. a
Alžběty z Yorku. 1. 1. Baronet 2012 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329540 15.04.24 700402 FAN Pratchett, Terry, 1948-2015 Věda na Zeměploše. IV, Soudný den 4. Talpress 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329646 15.04.24 774712 BR Pratt, Scott, 1956-2018 Nevinný klient Mystery
Press 2019 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329442 15.04.24 669448 Preston, Douglas J., 1956- Falešná hra BB art 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329548 15.04.24 700567 Quick, Amanda, 1948- Zahrada lží Baronet 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329523 15.04.24 699899 Quick, Amanda, 1948- Dlouhá noc Baronet 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329494 15.04.24 698415 Quindlen, Anna, 1952- Zátiší s kousky chleba Ikar 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329491 15.04.24 698395 Rainer, Sebastian, 1940-1973 Mysterium tremendum Panteon [201
5] Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329444 15.04.24 669479 Rankov, Pavol, 1964- Matky Host 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329530 15.04.24 700124 Rejfová, Marie, 1976- Čarověník CooBoo 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329418 15.04.24 668698 Revis, Beth Všechny barvy Země. 3. 3. CooBoo 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329588 15.04.24 733008 TA Rimmer, Kelly Když jsem tě ztratila Ikar 2017 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329421 15.04.24 668874 M IV Riordan, Rick, 1964- Bohové Olympu. 3., Znamení Athény 3. Fragment 2013 Opotřebované K 15/2024 Mládež
beletrie

329524 15.04.24 699941 Roberts, Nora, 1950- Víc než touha HarperColl
ins Polska

[201
5] Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329365 15.04.24 651824 Roberts, Nora, 1950- Zaváté stopy Alpress 2009 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329477 15.04.24 683604 Roberts, Nora, 1950- Veřejná tajemství Alpress 2014 Opotřebované K 15/2024 Beletrie



Datum: 15.04.2024 Odpisový seznam Strana: 9

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

329392 15.04.24 658668 Roberts, Nora, 1950- Ruleta osudu Arlekin 2012 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329502 15.04.24 698825 Roberts, Nora, 1950- Kolotoč přání Alpress 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329443 15.04.24 669472 Roberts, Nora, 1950- Manželská repríza : [rodina Stanislaských]. 2. 2. Harlequin 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329375 15.04.24 651825 Roberts, Nora, 1950- Žhavý led Alpress 2011 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329427 15.04.24 669004 Rollins, James, 1961- Rodokmen smrti BB art 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329510 15.04.24 699138 Rowell, Rainbow Fangirl Euromedia 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329471 15.04.24 682809 BR M III
0 Ruiz Ibáńez, Celia, 1955- Zábavná školákova encyklopedie Sun 2012 Opotřebované K 15/2024 Mládež

naučná

329534 15.04.24 700330 Saeed, Aisha Psáno ve hvězdách Alpress 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329434 15.04.24 669297 Scarrow, Simon, 1962- Orel v písku. 7. 7. BB art 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329416 15.04.24 668157 Semina, Irina Konstantinovna Obchod se štěstím Fragment 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329515 15.04.24 699284 Shah, Saira, 1964- Myšky v kuchyni : román Motto 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329436 15.04.24 669310 Shepard, Sara, 1977- Roztomilé malé lhářky. 5., Hříšné 5. BB art 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329493 15.04.24 698408 Shepard, Sara, 1977- Roztomilé malé lhářky. 13., Poblázněné 13. BB/art [201
5] Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329513 15.04.24 699229 Scheunemann, Frauke, 1969- Z pohledu jezevčíka Ikar 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329544 15.04.24 700492 Schiappa, Marlène, 1982- Nanejvýš čtyři hodiny spánku Mladá
fronta 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329396 15.04.24 660046 M II 629 Schuld, Kerstin M., 1964- Na stavbě Albatros 2011 Opotřebované K 15/2024 Mládež
naučná

329549 15.04.24 700607 Sin, Kyong-suk, 1963- Někde zvoní telefon Argo 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329526 15.04.24 700012 Sittenfeld, Curtis, 1975- Sestry Kristián 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329424 15.04.24 668969 Small, Bertrice, 1937-2015 Bianca. první část cyklu Dcery obchodníka s
hedvábím 1. Baronet 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329577 15.04.24 715672 TA M II Smith, Alex T., 1985- Bruno v záři reflektorů Mladá
fronta 2016 Opotřebované K 15/2024 Mládež

beletrie

329476 15.04.24 615791 TA M II Smith, Alex T., 1985- Bruno ve městě Mladá
fronta 2014 Opotřebované K 15/2024 Mládež

beletrie

329570 15.04.24 709898 TA M II Smith, Alex T., 1985- Bruno na venkově Mladá
fronta 2016 Opotřebované K 15/2024 Mládež

beletrie

329581 15.04.24 752738 TA M II Smith, Alex T., 1985- Bruno před kamerou Mladá
fronta 2017 Opotřebované K 15/2024 Mládež

beletrie

329561 15.04.24 704461 TA M II Smith, Alex T., 1985- Bruno na horách Mladá
fronta 2015 Opotřebované K 15/2024 Mládež

beletrie

329386 15.04.24 656982 BR M IV Smith, L. J. Upíří deníky. 10., Zoufalství 10. Fragment 2012 Opotřebované K 15/2024 Mládež
beletrie

329367 15.04.24 642227 BR M IV Smith, L. J. Upíří deníky. 4., Temné shledání 4. Fragment 2010 Opotřebované K 15/2024 Mládež
beletrie



Datum: 15.04.2024 Odpisový seznam Strana: 10

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

329474 15.04.24 615766 BR M IV Smith, L. J. Upíří deníky. 15., Neviditelné zlo 15. Fragment 2014 Opotřebované K 15/2024 Mládež
beletrie

329383 15.04.24 654212 BR M IV Smith, L. J. Upíří deníky. 8., Osvobození 8. Fragment 2011 Opotřebované K 15/2024 Mládež
beletrie

329466 15.04.24 675573 BR M IV Smith, L. J. Upíří deníky. 14., Vzkříšení 14. Fragment 2013 Opotřebované K 15/2024 Mládež
beletrie

329407 15.04.24 611570 BR M IV Smith, L. J. Upíří deníky. 11., Druhá šance 11. Fragment 2012 Opotřebované K 15/2024 Mládež
beletrie

329371 15.04.24 645201 BR M IV Smith, L. J. Upíří deníky. 6., Soumrak 6. Fragment 2011 Opotřebované K 15/2024 Mládež
beletrie

329464 15.04.24 670665 BR M IV Smith, L. J. Upíří deníky. 13., Ohrožení 13. Fragment 2013 Opotřebované K 15/2024 Mládež
beletrie

329387 15.04.24 657021 BR M IV Smith, L. J. Upíří deníky. 9., Před půlnocí 9. Fragment 2012 Opotřebované K 15/2024 Mládež
beletrie

329479 15.04.24 687010 BR M IV Smith, L. J. Upíří deníky. 16., Slabé místo 16. Fragment 2014 Opotřebované K 15/2024 Mládež
beletrie

329380 15.04.24 652480 BR M IV Smith, L. J. Upíří deníky. 7., Zajetí 7. Fragment 2011 Opotřebované K 15/2024 Mládež
beletrie

329480 15.04.24 616430 BR M IV Smith, L. J. Upíří deníky. 17., Vykoupení 17. Fragment 2014 Opotřebované K 15/2024 Mládež
beletrie

329410 15.04.24 612638 BR M IV Smith, L. J. Upíří deníky. 12., Fantom 12. Fragment 2012 Opotřebované K 15/2024 Mládež
beletrie

329370 15.04.24 642252 BR M IV Smith, L. J. Upíří deníky. 5., Návrat 5. Fragment 2010 Opotřebované K 15/2024 Mládež
beletrie

329366 15.04.24 642226 BR M IV Smith, L. J. Upíří deníky. 1., Probuzení 1. Fragment 2009 Opotřebované K 15/2024 Mládež
beletrie

329417 15.04.24 668784 Stainforth, Alexander, 1982- Pod maskou nevinnosti Moba 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329490 15.04.24 697787 BR Steel, Danielle, 1947- Nádherný život Ikar 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329475 15.04.24 683244 BR Steel, Danielle, 1947- Do skonání času Ikar 2014 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329485 15.04.24 692886 BR Steel, Danielle, 1947- Nevýslovná láska Ikar 2014 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329565 15.04.24 706778 BR Steel, Danielle, 1947- Přesilová hra Ikar 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329558 15.04.24 618892 BR Steel, Danielle, 1947- Pegas Ikar 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329482 15.04.24 690208 BR Steel, Danielle, 1947- Na první pohled Ikar 2014 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329486 15.04.24 618320 BR Steel, Danielle, 1947- Vítězové Ikar 2014 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329461 15.04.24 669880 Steel, Danielle, 1947- Zrada Ikar 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329562 15.04.24 704584 BR Steel, Danielle, 1947- Osamělý orel Ikar 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329487 15.04.24 695399 BR Steel, Danielle, 1947- Střípky vzpomínek Ikar 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329640 15.04.24 772759 BR Stein, Garth, 1964- Umění závodit v dešti, aneb, Jak jsem byl
psem Jota 2019 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329554 15.04.24 700871 Steinhauer, Olen, 1970- Všechny staré nože Knižní klub 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie



Datum: 15.04.2024 Odpisový seznam Strana: 11

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

329403 15.04.24 662642 Stiefvater, Maggie, 1981- Soužení : vílí shromáždění. 2. 2. Motto 2012 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329592 15.04.24 551269 M IV Stine, R. L., 1943- Úsměv, prosím-- přichází zlo! Fragment 2005 Opotřebované K 15/2024 Mládež
beletrie

329593 15.04.24 560330 M IV Stine, R. L., 1943- Krev příšery Fragment 2005 Opotřebované K 15/2024 Mládež
beletrie

329627 15.04.24 767849 BR Šárková, Danka, 1969- Zpáteční letenky AMI
Publishing 2019 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329584 15.04.24 729190 BR Šebek, Tomáš, 1977- Africká zima : v Jižním Súdánu s Lékaři bez
hranic

Nakladatel
ství Paseka 2017 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329621 15.04.24 765678 BR Škodová, Hana Čarovná noc Petrklíč 2019 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329377 15.04.24 652155 Šranková, Eva Ava Čas nevinnosti Alpress 2011 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329439 15.04.24 669359 Štancel, Vlado, 1964-2016 Ze života občanské společnosti Akcent 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329509 15.04.24 699077 Toyne, Simon, 1968- Věž : vzestup předchází pádu. 3. 3. Knižní klub 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329529 15.04.24 700089 Treadway, Jessica, 1961- Smrt má oči mojí dcery Ikar 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329625 15.04.24 767064 BR Trhlíková, Jana, 1964- Muž, který zprůhledněl Klika 2019 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329600 15.04.24 757831 BR Trnková, Klára, 1949- Pověsti a legendy STUDIO
trnka, s.r. 2018 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329604 15.04.24 759536 BR Trojanová, Barbara, 1966- Deník rostoucího bříška : poprvé v tom CPress 2018 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329598 15.04.24 756831 BR Tyburcová, Helena, 1949- Dokud jsme dva Brána 2018 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329624 15.04.24 766414 BR Ulčová-Gallová, Zdenka,
1954- Šampuska Petrklíč 2019 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329498 15.04.24 698600 Vácha, Dalibor, 1980- Hranice Knižní klub 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329495 15.04.24 698460 Váňová, Magda, 1954- S tváří beránka Šulc -
Švarc 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329504 15.04.24 698982 Vérant, Samantha Sedm dopisů z Paříže : inspirováno životem Jota 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329368 15.04.24 662518 Vondruška, Vlastimil, 1955- Olomoucký bestiář MOBA 2010 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329369 15.04.24 662383 Vondruška, Vlastimil, 1955- Vražda v ambitu : tři případy, které rozřešil
mladý Oldřich z Chlumu MOBA 2010 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329634 15.04.24 770891 BR Voosen, Tanja, 1989- Má první láska CooBoo 2019 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329672 15.04.24 256685 084 Všetečka, Jiří Královská cesta Panorama 1988 Opotřebované 0 15/2024 Naučná

329454 15.04.24 669605 Ward, J. R., 1969- Padlí andělé. Čtvrtý díl románového cyklu,
Hněv 4. Baronet 2013 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329376 15.04.24 651984 Ward, J. R., 1969- Bratrstvo černé dýky. Sedmý díl, Pomstěný
milenec 7. Baronet 2011 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329528 15.04.24 700086 Ward, J. R., 1969- Bratrstvo černé dýky. Třináctý díl, Prokletý
milenec 13. Baronet 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329404 15.04.24 663013 929 Weissová, Helga, 1929- Deník 1938-1945 : příběh dívky, která přežila
holocaust Jota 2012 Opotřebované K 15/2024 Naučná



Datum: 15.04.2024 Odpisový seznam Strana: 12

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

329628 15.04.24 768138 TA Wilson, Andrew, 1967- Jiné zlo Euromedia 2019 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329472 15.04.24 684420 BR Wood, Naomi, 1983- Paní Hemingwayová Metafora 2014 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329411 15.04.24 666023 Woodhead, Patrick Zapovězený chrám Plus 2012 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329512 15.04.24 699209 Worth, Sandra, 1954- Růže z Yorku : historický román z období
války růží. 2., Koruna osudu 2. Brána 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329599 15.04.24 757682 BR Yaxley, Richard, 1962- Tohle je má píseň CPress 2018 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329622 15.04.24 765911 BR Yolen, Jane, 1939- Mapa kostí MoBa 2019 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329564 15.04.24 704773 TA Žáček, Jan, 1963- Vraždy české, aneb, Neznámé případy
strážmistra Arazima : příběhy o zločinech, Olympia 2015 Opotřebované K 15/2024 Beletrie

329373 15.04.24 648392 BR M II 2 Hledej bájné bytosti Sun 2011 Opotřebované K 15/2024 Mládež
naučná

329670 15.04.24 233956 084 Praha objektivem mistrů Panorama 1983 Opotřebované 0 15/2024 Naučná

329664 15.04.24 606103 084 Vesnice : [fotografie studentů Katedry
fotografie FAMU, pořízené v letech 2008-2009 Studio JB 2009 Opotřebované K 15/2024 Naučná

329667 15.04.24 594141 084 Litovelsko a jeho lidé : fotografický projekt
členů fotoklubu Litovel 2005-06 [s.n.] [200

6] Opotřebované K 15/2024 Naučná

Počet svazků: 297

Celková cena: 82 046,00 KčTematické skupiny: Beletrie 238; Naučná 15; Mládež beletrie 41; Mládež naučná 3


